Form No. 3364-386 Rev B
Frontmonteret lgfteramme

JL0) {0 sandinfield Pro® 5040-traktionsenhed
Modelnr. 08712—Serienr. 310000001 og derover

Betjeningsvejledning

Dette produkt overholder alle relevante EU-direktiver.
Yderligere oplysninger fis pa den separate
produktspecifikke overensstemmelseserklering,

Bemaerk: Maskinens venstre og hojre side er som set fra den normale betjeningsposition.
Opsatning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele

Afmonter afskaermningerne.

Lige hydraulikfitting med O-ring
90-grader-hydraulikfitting med O-ring
Lafteventil
Ventilskive
2 Bolt, 1/4 x 3/4 tomme
Lasemgtrik, 1/4 tomme
Bolte, #10 x 1-1/4 tomme
Lasemgtrikker
Loftearm
Hgijre plovplade
Venstre plovplade

Bolt, 1/2 x 2 tommer
3 Lasemgtrik, 1/2 tomme
Traekrammens beslag
Bolt, 1/2 x 1-3/4 tommer

Monter lafteventilen.

Monter plovpladerne.

N = BB a[aNNNWW=S 2NN

© 2012—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Oversaettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA.

Bloomington, MN 55420 Ce Alle rettigheder forbeholdes



Fremgangsmade

Beskrivelse

Antal

Anvendelse

Treekramme
Slangeholder

Bolt, 3/8 x 2 tommer
Magatrik, 3/8 tommer
Maskinskrue, 3/8 x 1-1/2 tomme
Lasemgtrik, 3/8 tomme
Cylindertap
Adapterplade
Trykarmsrar

Pind

Gevindskeerende skrue
Bolt, 5/8 x 1-1/2 tomme

Skive, udvendig diameter, 1,68 x 0,65
indvendig diameter

Rar
Gaffelbolt
Laseclips

—_

N NDNN=2 2NN -

Monter trykarmene og traekrammen.

45-grader-hydraulikfitting med O-ring
Hydraulikcylinder
90-grader-hydraulikfitting med O-ring
Lille lasering

Pind

Stor I&sering

Monter hydraulikcylinderen.

Rar
Hydraulikslange
Hydraulikslange
Hydraulikslange
Spiralslangeholder

Gevindskeaerende skrue, 5/16 x
3/4 tomme

Plastikkabelband

RS UL N UL U N ) |\ S N (S U UL U N [\ G

Monter hydraulikslangerne.

Armens styreplade
Skrue med flangehoved
Skive
Kontrolpanelsmaerkat
Kontrolpanel

Skrue

Plastikkabelband

Monter kontrolpanelet og armens
styreplade.

Monteringsvejledning
Reservedelskatalog
Overensstemmelseserklaering

S A Al 2 a2 a NN

Laes dokumentationen, og opbevar den
et sikkert sted.




1

Afmontering af
afskaermningerne

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Loft maskinen op med donkraft, og szt klodser
under baghjulsmotorophanget. Afmonter hojre
baghjul.

Fjern de fire skiver og bolte, der fastgor

kontrolpanelet pa instrumentpanelet (Figur 1). Kobl
kablet fra timetalleren. Afmonter kontrolpanelet

(fig. 1).

. Fjern de tre bolte, der fastgor instrumentpanelet

pa stellet (Figur 1). Afmonter instrumentpanelet
ved forsigtigt at lofte instrumentpanelets nederste
kant omkring stottebeslaget og skubbe det op over
bremsehandtaget.

G003660
Figur 1

Kontrolpanel 3. Boltmonteringssteder pa

instrumentpanelet
Instrumentpanel

4. Fjern de fire bolte, der fastgor hojre hjulafskaermning

pa stellet, og fjern afskeermningen (Figur 2).

G003661

Figur 2

Hgjre hjulafskaermning

. Kobl den midterste afskarmning fra stellet, og fjern

den (Figur 3).

G003662

Figur 3

Midterste afskaermning




2

Montering af lofteventilen

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Lige hydraulikfitting med O-ring

2 90-grader-hydraulikfitting med O-ring

1 Lofteventil

1 Ventilskive

3 Bolt, 1/4 x 3/4 tomme

3 Lasematrik, 1/4 tomme

2 Bolte, #10 x 1-1/4 tomme

2 Lasemgtrikker

1 Loftearm
Fremgangsmade

1.

Skru de to lige hydraulikfittings og de to
90-grader-fittings i den nye lofteventil. Placer fittings
som vist i Figur 4. Tilspend ikke 90-grader-fittingen
pa dette tidspunkt.

Bemaerk: Kontroller, at alle O-ringe er smurt og
korrekt placeret pa fittings for montering,

G003663

Figur 4
Lige fitting 3. Lofteventil

90-grader-fitting

Bemaerk: Ventilmonteringen er meget lig den

aktuelt monterede ventil.

3. Monter drejearmen lost pa ventilspolen og
vinkelleddet med to bolte (nr. 10 x 1-1/4 tomme) og
to lasemotrikker (Figur 5). Tilspand ikke pa dette
tidspunkt.

6
Figur 5
1. Ventilenhed 4. Vinkelled
2. Aksebeslag 5. Drejeled
3. \Ventilskive 6. Greb

3

Montering af plovplader

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Hgjre plovplade

Venstre plovplade

Monter ventilen, aksebeslaget og ventilskiven pa
stellet med tre bolte (1/4 x 3 tommer) og tre
lisemotrikker (Figur 5). Placer ventilskiven mod
fronten af vangen ved montering, Tilspeend med et
moment pa 10,2-12,4 Nm.

Bolt, 1/2 x 2 tommer

y
4
4

Lasematrik, 1/2 tomme

1

Traekrammens beslag

2

Bolt, 1/2 x 1-3/4 tommer

Fremgangsmade
1. Monter hojre plovplade pa hojre side af

styrehjulsgaflen lost med to bolte (1/2 x 2 tommer)




og lasemotrikker som vist i Figur 6. Tilspend ikke
fastgorelsesanordningerne.

Gentag proceduren for den venstre plovplade
(Figur 06).

Loft maskinens forende op med en donkraft, indtil
forhjulene slipper underlaget.

Fjern, og kasser de to bolte, der fastgor det forreste
af styretappen overst pa styrehjulsgaflen (Figur 6).

Monter trakrammens beslag pa undersiden

af styrehjulsgaflen med to bolte (1/2 x 1-3/4
tommer) (Figur 6) ved at bruge styrehjulsgaflen og
monteringshullerne i styretappen. Det kan vzare
nodvendigt at tomme luft ud af dakket for at skabe
en storre afstand.

Bemaerk: Hjulmotorens hydraulikslange ma ikke
hvile ovenpa treekrammens beslag;

G003665

Figur 6

1. Hajre plovplade
2. Venstre plovplade

3. Styretap
4. Treekrammens beslag

4

Montering af trykarme og

traekramme

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Treekramme

N

Slangeholder

Bolt, 3/8 x 2 tommer

Matrik, 3/8 tommer

Maskinskrue, 3/8 x 1-1/2 tomme

Lasematrik, 3/8 tomme

Cylindertap

E=l LS BLCE B CHE B CE IS

Adapterplade

Trykarmsror

Pind

Gevindskeerende skrue

NN -

Bolt, 5/8 x 1-1/2 tomme

Skive, udvendig diameter, 1,68 x 0,65 indvendig
diameter

1 Rear

1 Gaffelbolt

1 Laseclips

Fremgangsmade
1. Sznk maskinen, sa forhjulet berorer underlaget.

2. Fastgor trykarmsroret pa adapterpladen med to
pinde. Fastgor pinden pa adapterpladerne med to
gevindskarende skruer. Placer komponenterne som
vist 1 Figur 7.

G0003787

Figur 7

3. Pind
4. Gevindskeerende skrue

1. Trykarmsrgr
2. Adapterplade

3. Szt en cylindertap i hvert trykarmsror som vist i
Figur 8.




4. Saxt trykarmsrorene pa hojre og venstre plovplade,
idet cylinderens pindstyr rettes ind, si de flugter med
hullerne i plovpladerne (Figur 8).

Bemaerk: Hvis trykarmsrorene ikke kan komme
uden om plovpladerne, skal de motrikker, der fastgor
plovpladerne pa styrehjulsgaflen, losnes.

5. Monter en cylindertap pa hver plovplade med en
bolt (5/8 x 1-1/2 tomme) og en skive (udvendig
diameter 1,68 x 0,65 indvendig diameter) som vist
1 Figur 8. Tilspand boltene med et moment pa
203 Nm.

9018303
Figur 9

1. Treekrammens beslag 3. Slangeholder

2. Treekramme 4. Treekrammens ror

8. Fastgor rammeadapteren pa trekrammen med et ror,
en gaffelbolt og laseclips (Figur 10).

G003666

Figur 8

1. Cylindertap 2. Trykarmsrgr

6. Monter det overste af trekrammen og slangeholderen
pé trekrammens beslag med to bolte (3/8 x 2
tommer) og motrikker (Figur 9).

7. Monter trekrammens ror pa plovpladerne med
bolte (3/8 x 1-1/2 tommer) og motrikker (Figur 9).
Tilspaend fastgerelsesanordningerne.

9018304

1. Rammeadapter 3. Gaffelbolt med
smgrenippel

2. Rer




S

Montering af hydraulikcylinde-
ren

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 45-grader-hydraulikfitting med O-ring

1 Hydraulikcylinder

1 90-grader-hydraulikfitting med O-ring

1 Lille lasering

1 Pind

2 Stor lasering

Fremgangsmade

1. Skru en 90-grader-fitting i det overste hul i
hydraulikcylinderen. Placer fittingen som vist i
Figur 11. Bemark: Kontroller, at alle O-ringe er
smurt og korrekt placeret pa fittings for montering;

Bemaerk: For at undga, at der treenger snavs ind
1 hydraulikfittings eller -slanger, skal hetterne ikke
tages af fittings eller slanger, for de er monteret.

2. Skru en 45-grader-fitting 1 det nederste hul 1
hydraulikcylinderen. Placer fittingen som vist i
Figur 11.

/ @
4 :
/
e
<
e
N
| )
/ b
1 <
gL —
s' S, 3

G003669

Figur 11
1. Hydraulikcylinder 3. 45-grader-fitting
2. 90-grader-fitting 4. Prop (1/8 tomme)

Cylinderens hydrauliske huller skal placeres, si de
peger fremad.

4. Monter cylinderstangen pa trykarmens besninger
med en pind og to laseringe (Figur 12).

9018313

Figur 12
1. Hydraulikcylinder 4. Trykarmens bgsning
2. Lasering 5. Pind og laseringe

3. Pind

6

Montering af hydraulikslan-
gerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Rer

1 Hydraulikslange

1 Hydraulikslange

1 Hydraulikslange

1 Spiralslangeholder

2 Gevindskaerende skrue, 5/16 x 3/4 tomme

3 Plastikkabelband

3. Fastgor det overste af hydraulikcylinderen til pinden
pa hojre plovplade med en lasering (Figur 12).

Fremgangsmade

1. Find det hydraulikror, der gar fra oliekoleren til
den eksisterende lofteventil (Figur 13). Fjern
fastgorelsesanordningerne og rerklemmen, som
fastholder hydraulikrorene pa rammen.

2. Frakobl, og fjern hydraulikroret fra olickoleren og
lofteventilen (Figur 13).




Bemaerk: For at minimere olietabet, nir
hydraulikreret fjernes, skal du have den nye slange
klar, eller lukke kolerfittingen af med et af de
beskyttende hztter, der blev fjernet fra roret, del nr.
108-8447 (Figur 14).

G003671

Figur 13
Oliekgler 2. Hydraulikrgr

2. Rar, del nr. 108-8447

. Fastgor det tilbageverende hydraulikror pa rammen
med klemmen og de fastgorelsesanordninger, som
blev fijernet tidligere.

. Forbind reret, del nr. 108-8447, med

90-grader-fittingen pa venstre side af den nye
ventil og den fjernede fitting pa den eksisterende
lofteventil (Figur 14).

. Forbind hydraulikslangens 45-graders-
fittingenendestykke, del nr. 108-8449, med

Figur 14

Ny ventil 3. Eksisterende ventil

4. Hydraulikslange, del nr.
108-8449

5. Spiralslangeholder

90-grader-fittingen pé hojre side af ventilen

og slangens lige endestykke pa den tomme
oliekolerfitting (Figur 14). Se Figur 15 og
Figur 16 for at fa oplysninger om slangeforingen.

Monter spiralslangeholderen pa det venstre ror pa
trekrammen med to gevindskirne skruer (5/16 x
3/4 tomme) (Figur 14).

. Forbind hydraulikslangens korte 90-grader-

fittingendestykke, del nr. 108-8453, med den overste
lige fitting bagpa ventilen. For slangen gennem
spiralslangeholderen, og forbind slangens lige ende
med den overste hydraulikcylinderfitting (Figur 14).
Se Figur 15 og Figur 16 for at fa oplysninger om
slangeforingen.

Forbind hydraulikslangens lange 90-grader-
fittingendestykke, del nr. 108-8454, med den
nederste lige fitting bagpa ventilen. For slangen
gennem spiralslangeholderen, og forbind slangens
lige ende med den nederste hydraulikcylinderfitting
(Figur 14). Se Figur 15 og Figur 16 for at fa
oplysninger om slangeforingen. Serg for, at
slangerne fores vk fra skarpe, varme eller
bevaegelige komponenter.

. Tilspaend alle fastgorelsesanordninger og fittings.

. Fastgor slangerne pa maskinen pa de punkter, der er

vist 1 Figur 15 og Figur 16 vha. kabelband.

G003672

7. Hydraulikslange, del nr.
108-8454

6. Hydraulikslange, del nr.
108-8453




4
N & 7
GHRNC AT

Ne-®

'\»E’KII[ b

3

}"""ﬁ{%‘\&fﬁ‘ P

1 i\ ; ' = <z NE
== ( Z & |‘ .,
-‘g\y K N/ %———\‘
£ A9
h= Nl
(-
(= J

Figur 15
1. Kabelband 2. Hydraulikslange, del nr. 3. Hydraulikslange, del nr. 4. Hydraulikslange, del nr.
108-8449 108-8453 108-8454




G0003674

Figur 16

3. Hydraulikslange, del nr. 108-8453

Kabelband
2. Hydraulikslange, del nr. 108-8449

1.

4. Hydraulikslange, del nr. 108-8454

10



7

Montering af kontrolpanelet og

armens styreplade

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Armens styreplade

2 Skrue med flangehoved
2 Skive

1 Kontrolpanelsmeerkat

—_

Kontrolpanel

1 Skrue

3 Plastikkabelband

Fremgangsmade

1. Sat styrepladen ned over loftearmen, og fastgor
den lost pa stellet med to skruer med flangehoved
og skiver (Figur 17).

G003675

Figur 17

1. Armens styreplade 2. Monteringsskruer

2. Kontroller hydraulikvaskestanden, og fyld pa efter
behow.

11

A ADVARSEL

Hydraulikvaeske, der slipper ud under tryk,
kan traenge ind i huden og dermed forirsage
personskader.

* Huvis der sprojtes hydraulikvaske ind i
huden, skal det fjernes kirurgisk inden for
nogle fa timer af en lege, der er bekendt med
denne type skader. Hvis dette ikke gores,
kan der opsta koldbrand.

* Hold krop og hender vak fra sma
lekagehuller eller dyser, der sprojter
hydraulikvaske ud under hgjt tryk.

* Brug pap eller papir til at finde eventuelle
hydrauliklekager.

* Tag hele trykket af det hydrauliske system,
for der udferes arbejde pa det.

* Serg for, at alle slanger og ror til
hydraulikvaske er i god stand, og at
alle hydrauliske forbindelser og fittings
er stramme, for der sxttes tryk pa
hydrauliksystemet.

Start traktionsenhedens motor, og kontroller
fitting-forbindelserne.

. Monter hjulafskeermningen, den midterste

afskeermning og instrumentpanelet igen.
Kontrolpanelet skal ikke monteres pa dette
tidspunkt. Serg for, at afskermningerne ikke
berorer slangerne. Sorg for, at slangerne fores som
foreskrevet. Gentag den procedure, der er anvendt
1 trin #1, for montering af afskeermningerne i
omvendt rekkefolge.

. Monter bagdzkket, og fjern klodserne, der er

placeret under maskinens bagende. Spand
hjullasemeotrikkerne til 61-75 Nm.

A ADVARSEL

Motoren skal kore, sid den endelige justering
af leftearmens laseplade kan udferes. Kontakt
med bevagelige dele eller varme overflader kan
forirsage personskader.

Hold haender, fodder, ansigt og andre kropsdele
vaek fra roterende dele, lydpotten og andre varme
overflader.

. Med kerende motor og loftearm i flydende position

skubbes armens styreplade, indtil loftecylinderen kan
trackkes ud og skubbes ind manuelt (Figur 17).

. Tilspend begge monteringsskruer pa loftearmens

styreplade for at sikre justeringen (Figur 17).



8. Fjern timetalleren fra det gamle kontrolpanel, og
monter det i det nye kontrolpanel.

9. Monter det nye kontrolpanel, og slut kablet til
timetalleren.

10. Fastgor kontrolpanelet med de fastgorelsesanordnin-
ger, der blev fjernet tidligere (Figur 18).

ﬂ/1 :

Figur 18

1. Greb 2. Kontrolpanel

11. Monter grebet pa loftearmen (Figur 18).

12. Smor den frontmonterede lofteramme. Se afsnittet
om smoring,

13. Kontroller hydraulikvaskestanden, og fyld pa efter
behov.

8

Lasning/opbevaring af
dokumentationen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Monteringsvejledning

1 Reservedelskatalog

1 Overensstemmelseserkleering
Fremgangsmade

1. Las dokumentationen.

2. Opbevar al dokumentation pa et sikkert sted.

Betjening

Specifikationer

| Nettovaegt | 38,5 kg

Udstyr/tilbehor

Der fas et udvalg af Toro-godkendt udstyr og
tilbehor, der kan anvendes sammen med maskinen

for at forbedre og oge dens ydeevne. Kontakt din
Autoriseret Toro-forhandler eller distributer, eller besog
www.Toro.com for at se en liste over alt godkendt
udstyr og tilbehor.

Tip vedrgrende betjening

12

Den frontmonterede lofteramme er konstrueret
saledes, at kun bestemte redskaber kan
monteres pa det. Forseg ikke at montere et
bagmonteringsredskab pa den frontmonterede
lofteramme, da det kan beskadige maskinen.

Skub loftearmen fremad for at senke den
frontmonterede lofteramme.

For at fd den frontmonterede lofteramme til at flyde
skal loftearmen skubbes fremad og til siden, sa det
lases fast.

Trxk loftearmen bagud for at heve den
frontmonterede lofteramme.

Bliv fortrolig med anvisningerne for sikker betjening
af udstyret samt med betjeningsanordningerne og
sikkerhedssymbolerne.

Hold hznder og fodder vk fra bevagelige dele og

varme overflader.



Vedligeholdelse

Smering af lefterammen

Den frontmonterede lofteramme har frem smorenipler
(Figur 19), der skal smores jevnligt med littumbaseret
universalfedt nr. 2. Hvis maskinen anvendes under
normale forhold, skal alle lejer og besninger smores

for hver 100. driftstime. Smor lejer og besninger
umiddelbart efter hver vask, uanset det angivne interval.

G003677

Figur 19

13



Diagrammer

YIONITAD 1417 VR

— — P— — — P— — — <o}
r l g
HIONITAD 1417 INOM —] 2
| _ Nl g
— 1| > whoild o
_ _ IATVA L1417
_ 3ATWVA 1417 _ /hﬁ/m/v S A&W\\W
mﬁ T ] T
“AON3I21443 109 NV WA¥ 00YE 1V GILVINIIVD ILVH ROT4 x¢ _ % _
VD ILVH KOTH & T = T K ¥3700> 110
M _ _ _/ \7
2] N N
[E] _ 4 _ % 7 7
2]
2]
W [ | \V
£€d " “IVNOI LdO
2d H
- x )
[ W | INGNOHD)
3LVE AOT RANSSTd INWIVIESIT
TAVHD NSS3d NV *3LVA MO INGH3IV1dSIQ
r 1
FETAIEY
aNI¥3ILS >
e XO S N/
AWM CIONTNI =T
‘— HINIVALS NOILINS
X X
La0d
¥IM0T
.o Y 301 1HOIY S
Qew ) [ama \ 7
LNOY4 .
T 1 NOILIVAL
_.r_ “ L¥0d 2y ;
| d3ddr a1 i
INVA T
— Ly NOILYEITIOOY. @ HE ) T |
Lyod re———"=9 H |
/ M0 v ! [ IS—— d
a2 2)
QY A4 NI =
9N1700) 10 404 R
0 03308 Hil A I a3 { 2u
dolon A W g W
r IAIVA
e NOILYAITIY \ T ;
1
v : aMER] witl = |
] Lo 4
— Lo
LI W
A3y 30is L3

LYLSO¥AAH

Hydraulikskema (Rev. A)

14



Bemaerkninger:

15



TORO.

Fejl og produkter, der er daekket

The Toro Company og dets sgsterselskab, Toro Warranty Company, garanterer

i feellesskab i henhold til en aftale mellem dem, at dit Toro-produkt ("produktet”)
er frit for materialefejl og fejl i den handvaerksmaessige udferelse i to ar eller
1500 driftstimer*, hvad end der matte indtraede ferst. Denne garanti geelder for
alle produkter med undtagelse af dybdeluftere (se de separate garantierkleeringer
for disse produkter). Hvis der forekommer en fejl, som er daekket af garantien, vil
vi reparere produktet uden omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose,
arbejdslen, reservedele og transport. Denne garanti traeder i kraft pa den

dato, produktet leveres til den person, som oprindeligt keber det i detailleddet.

* Produkt udstyret med timetaeller.

Sadan far du udfert service, der er deekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kebt produktet hos, sa snart du tror, der er opstaet
en fejl, som er deekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til at finde frem til
en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller hvis du har spargsmal
vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til garantien, kan du kontakte os
her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfgre den vedligeholdelse og de
justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning. Hvis du ikke
udfgrer den ngdvendige vedligeholdelse og de ngdvendige justeringer, kan dette
danne grundlag for at afvise en reklamation i henhold til garantien.

Genstande og fejl, der ikke er dakket

Der er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i garantiperioden, som
udger materialefejl eller fejl i den handvaerksmaessige udferelse. Denne garanti
daekker ikke folgende:

®  Produktfejl, som er en fglge af brug af ikke-originale Toro-reservedele eller af

installation og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt Toro-tilbehgr
og -produkter. Der kan medfglge en separat garantierklaering fra producenten
af sddanne enheder.

Produktfejl, som er en falge af manglende udfgrelse af anbefalet vedligeholdelse
og/eller justeringer. Undladelse af at udfere korrekt vedligeholdelse af
Toro-produkterne i henhold til skemaet over anbefalet vedligeholdelse i
betjeningsvejledningen kan danne grundlag for afvisning af et garantikrav.

Produktfejl, der stammer fra brug af produktet pa edelseggende, uagtsom
eller hensynslgs vis.

Reservedele, som forbruges ved brug, medmindre de skennes at veere defekte.
Eksempler pa reservedele, som forbruges eller opbruges under normal
betjening af produktet omfatter, men er ikke begraenset til, bremseklodser

og -beleegninger, koblingsbelaegninger, skaereknive, knivcylindre, ruller og
lejer (forseglede eller smarbare), bundknive, taendrer, styrehjul, lejer, deek,
filtre, remme samt visse sprgjtekomponenter sdisom membraner, dyser og
kontraventiler osv.

Fejl, der forarsages af eksterne forhold. Forhold, der anses for at veere eksterne
forhold, omfatter, men er ikke begraenset til, vejrlig, opbevaringsforhold,
forurening, brug af ikke-godkendte breendstoffer, kalevaesker, smgremidler,
tilseetningsstoffer, gadningsmidler, vand eller kemikalier osv.

Funktions- eller driftsfejl forarsaget af breendstoffer (f.eks. benzin, diesel eller
biodiesel), der ikke overholder deres respektive branchestandarder.

Toro Total daekningsgaranti
En begreenset garanti

®  Normal stgj, vibration, slid og zlde samt forringelse.

Normalt slid omfatter, men er ikke begreenset til beskadigelse af seeder som
felge af slitage eller afslidning, slid pa malede overflader, ridsede maerkater
eller vinduer osv.

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftes i forbindelse med n@dvendig
vedligeholdelse, er kun daekket af garantien i tidsrummet frem til det planmaessige
tidspunkt for udskiftning af den pagaeldende reservedel. Reservedele, der udskiftes
i henhold til denne garanti, er deekket af garantien i den originale produktgarantis
lebetid og bliver Toros ejendom. Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en
reservedel eller en samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at
bruge fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er deekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier:

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet, specificeret antal
kilowatttimer i Igbet af deres levetid. Brugs-, opladnings- og vedligeholdelsesteknikker
kan forleenge eller forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at batterierne i
dette produkt forbruges, vil maengden af nyttigt arbejde mellem opladningsintervaller
langsomt formindskes, indtil batteriet er helt faldt. Udskiftning af flade batterier
efter almindeligt forbrug er produktejerens ansvar. Det kan vaere ngdvendigt at
udskifte batterier under produktets normale garantiperiode for ejerens regning.
Bemeerk: (kun litium-ion-batteri): Et litium-ion-batteri har en garanti, der kun daekker
delen og deekker forholdsmaessigt, med start i ar 3 til ar 5 baseret pa driftstiden og de
brugte kilowatttimer. Der findes flere oplysninger i betjeningsvejledningen.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smering, rengering og polering, udskiftning af filtre, kalevaeske
og udfgrelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa normal service, som
Toro-produkter kreever, og omkostninger i forbindelse hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til naerveerende garanti, er
reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er ansvarlig for
indirekte-, haendelige- eller falgeskader i forbindelse med brugen af de
Toro-produkter, der er daekket af naervaerende garanti, herunder omkostninger
eller udgifter til at fremskaffe erstatningsudstyr eller service i de perioder,

der med rimelighed medgar i forbindelse med funktionsfejl eller manglende
radighed over produktet, mens der udfgres reparationer i henhold til garantien.
Bortset fra den emissionsgaranti, der er naevnt nedenfor, og kun safremt
denne matte finde anvendelse, gives ingen anden udtrykkelig garanti. Alle
underforstaede garantier om salgbarhed og brugsegnethed er begraenset til
denne udtrykkelige garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for haendelige- og folgeskader eller
at begraense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa ovenstaende

ansvarsfragaelser og begreensninger geelder muligvis ikke for dig. Denne garanti
giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover kan du ogsa have andre

rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemaerk vedrgrende motorgaranti:

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan veere daekket at en separat garanti,
som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske miljgbeskyttelsesagentur
(Environmental Protection Agency, EPA) og/eller radet for luftressourcer i Californien
(California Air Resources Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er
anfert ovenfor, gaelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises
til garantierkleeringen om motoremissionsgaranti, som er vedlagt dit produkt eller er
indeholdt i motorfabrikantens dokumentation, for yderligere oplysninger.

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har kebt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som geelder for deres land, provins
eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at fa oplysninger om garantien, bedes du kontakte Toro-importeren.

374-0253 Rev B





